
Číslo smlouvy: 
SM 13/250/2022

Smlouva o poskytování služeb canisterapie

Objednatel

Sídlo
IČ
Zastoupena
(dále jen „Objednavatel“)

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov příspěvková 
organizace
Březinova 1093, 432 01 Kadaň
46789910
Ing, Lenkou Milákovou, MBA, ředitelkou

a
Poskytovatel
Sídlo
IČ
Zastoupen

Jaroslava Sedláková 
Revoluční 53, 431 56 Mašťov 
72747455
Jaroslavou Sedlákovou

(dále jen „Poskytovatel“)

I.
Předmět smlouvy

1. Poskytování služeb canisterapie v zařízeních objednatele.
2. Činností poskytovatele bude „provádění canisterapie“ s klienty objednatele, přičemž 

účelem této činnosti je zlepšení kvality života klientů objednatele pomocí přirozeného 
kontaktu psa a člověka (dále jen „canisterapie“).

3. Poskytovatel se zavazuje, že bude pro objednatele vykonávat činnost uvedenou v této 
smlouvě a objednatel se zavazuje platit mu za to dále v této smlouvě sjednanou 
odměnu.

4. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje, že pro klienty objednatele bude provádět 
canisterapii v prostorách objednatele:
DpS a DOZP Mašťov, Sídliště 232, 431 56 Mašťov DOZP Kadaň, Dvořákova 1128, 432 
01 Kadaň DOZP Kadaň Březinova 1128, 432 01 Kadaň

II
Práva a povinnosti

1. Poskytovatel se zavazuje provádět canisterapii osobně, svědomitě, řádně, s náležitou 
odborností a péčí a v nejvyšší možné kvalitě. Dodavatel se dále zavazuje chránit 
oprávněné zájmy objednatele a jeho dobré jméno.

2. Canisterapie bude prováděna v místě určeném objednatelem, dle potřeb objednavatele 
a předešlé dohody s canisterapeutem dodavatele. Pro každého klienta bude délka jeho 
účasti na canisterapii stanovena individuálně. Konkrétní termíny provádění canisterapie 
budou určeny na základě dohody smluvních stran.

3. Poskytovatel je dále povinen
• koordinovat canisterapii v souladu s individuálními plány rozvoje klientů a strpět 

kontrolu své práce ze strany objednatele,
• řídit se doporučeními objednatele a jeho zaměstnanců ve vztahu k jednotlivým 

klientům objednatele, zejména pokud jde o nutnost při práci s nimi respektovat 
omezení vyplývající z jejich věku a zdravotního i psychického stavu,



platnost a účinnost smlouvy končí ke sjednanému dni.

VI.
Mlčenlivost

Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích a skutečnostech, o 
nichž se dozvěděl při uzavírání a plnění této smlouvy včetně informací o zdravotním stavu a 
soukromých záležitostech klientů objednatele, a nesmí tyto informace využít ani pro svoji vlastní 
potřebu k újmě objednatele nebo jeho klientů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po zániku této 
smlouvy.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se ostatní práva a povinnosti příslušnými 
ustanoveními platného Občanského zákoníku a dalšími závaznými předpisy.

2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je projevem jejich svobodné a 
vážně projevené vůle a že nebyla sepsána pod nátlakem či v tísni.

3. Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel 
obdrží 2 vyhotovení a poskytovatel 1 vyhotovení

4. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Vybraný dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 
jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel. Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Kadani 13.4. 2022

7a"ó'Éjednatele 
Ing. LenkaMíís 
ředitelka

ová, MBA
za poskytovatele 
Jaroslava Sedláková 
majitelka



Nabídka na služby v oblasti Canisterapie.

Canisterapie spočívá v přímém kontaktu psa s člověkem, kdy pes je hlavním aktérem při 
kontaktu s člověkem.

Moje 3 fenky australského ovčáka se jmenují Bastet Černý Kondor, Delicate Storm Černý 
Kondor a Xtreme Happy Love Puella Fera, všechny feny jsou kastrované, řádně očkované a 
pravidelně odčervované, samozřejmostí je že fenky jsou chovány v bytě a udržované 
v čistotě aby kontakt s člověkem byl lidem příjemnou záležitostí. Všechny feny každoročně 
úspěšně absolvují přezkoušení v rámci canisterapeutických zkoušek kdy od zkušební komise 
každoročně obdrží certifikaci, tuto certifikaci skládáme pod „Pomocnými tlapkami,,. 
Certifikáty přikládám v kopiích společně s kopiemi očkovacích průkazů s touto nabídkou.

Canisterapeutické služby nabízím v rozsahu 3x týdně vždy po 2 hodinách takto:
úterý 2 hodiny dopoledne DpS a DOZP Mašťov
úterý 2 hodiny odpoledne DOZP Kadaň
čtvrtek 2 hodiny dopoledne Mašťov).

Cenová nabídka na poskytování služeb canisterapie:
Celková cena jedné hodiny canisterapie včetně dopravy - 825,-Kč s DPH

Jaroslava Sedláková IČO : 72747455 
Revoluční 53 
431 56 Mašťov


